КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2023 г.  № 2/10

г. Камышлов

Об утверждении Сводного плана мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Камышловском районе

на  2023 год

В целях подготовки к проведению выборов депутатов Дум и глав

Галкинского, Восточного и Обуховского сельских поселений в единый день

голосования 10.09.2023 года, Президента Российской Федерации в 2024 году,

30-летия избирательной системы РФ, руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области «Об утверждении Сводного

плана мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в

Свердловской области на 2023 год» № 1/6 от 18 января 2023 года, п. 3 ч. 1 ст.

25 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить Сводный план мероприятий по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в Камышловском районе на  2023 год (прилагается).

2. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову

организовать выполнение Сводного плана мероприятий по обучению

организаторов выборов и иных участников избирательного процесса,

повышению правовой культуры избирателей в Камышловском районе в  2023

году.

3. Направить Сводный план мероприятий  в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                       С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                        А.А. Ильиных